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Alle classi in elenco e ai loro docenti  

Agli studenti iscritti ai laboratori teatrali 

p.c. al personale ATA DSGA  

 
 

OGGETTO: classi prenotate Ven 7 giugno per la visione dei due spettacoli  

Ore 9:15 – 9:55 THE LAB BARACCA E BURATTINI  

Le classi elencate con i relativi docenti accompagnatori risultano prenotate per la visione dello spettacolo in oggetto 

(per un totale di 160 spettatori): 

1D 

1 i 

2B 

2D 

3A 

3C 

3F 

3G 

4B 

4C 

Si ricorda che lo spettacolo rappresenta l’esito di un laboratorio di teatro sociale il cui focus è l’accettazione 

e la costruzione del sé ed include elementi di clownerie, pantomima ed improvvisazione. 

 

Ore 10:30 – 11:50 TEATRO ANTICO IN SCENA LISISTRATA  

Le classi elencate con i relativi docenti accompagnatori risultano prenotate per la visione dello spettacolo in oggetto 

(per un totale di 145 spettatori): 

4C (l’alunno che dovrà 

recarsi in palestra alle 11 

verrà accompagnato dalla 

prof.ssa Testori) 

4B  

2A  

2E  

1i 

3i 

2D 

 

I docenti referenti 

M.L. Testori 

G. Passalacqua 
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